入 会 申 込 書
 西暦    年  月  日

特定非営利活動法人 日本地雷処理・復興支援センター 御中

私は、下記のとおり、「特定非営利活動法人 日本地雷処理・復興支援センター(JDRAC)」への入会を

申し込みます。

■会員種別（あてはまる種別を〇で囲んで下さい。）

個人正会員  個人賛助会員  法人正会員  法人賛助会員

■氏名 (法人の場合は、法人名と代表者名をご記入下さい。)

ﾌﾘｶﾞﾅ

■住所 (マンション名まで正確にご記入下さい。）

郵便番号

        都 道      区 郡
        府 県      市

■電話番号

自宅

携帯

■メールアドレス

送信先 FAX 番号：０３－６３８０－８２６８